
Lähtötilanne

Näsijärven Purjehdusseuralla on kotisatama Jänissaaren lisäksi viisi 
saaritukikohtaa. Säynässaari, Kipparinmaa, Viitasaari, Puosunmaa 
ja Rasvasaari sijaitsevat ympäri Näsijärveä yhden–kahden tunnin 
venematkan päässä toisistaan. Saaret ja niillä olevat saunat, grilli-
katokset ja tuvat ovat seuran jäsenten vapaasti käytettävissä. Tilojen 
”kippariavaimia” oli jaossa paljon, eikä niiden hallinnasta, omistajis-
ta ja olinpaikasta oltu enää ajan tasalla. Tarpeena oli löytää vanhan 
mekaanisen lukituksen tilalle digitaalinen järjestelmä, jolla avaimet 
saataisiin jälleen hallintaan.

Näsijärven Purjehdusseura ‑ 
Näsijärvi Segelsällskap ry 
Tampereen Näsijärven 
Purjehdusseura on Suomen 
aktiivisin ja jäsenmäärältään 
suurin sisävesiseura. Reilun 
900 jäsenen joukosta löytyy 
kilpa- ja retkipurjehtijoita aina 
juniorista veteraaniin. 
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ABLOY® PULSE



”Olisihan se hölmöä, jos yhden kadonneen 
avaimen takia joutuisi lähtemään jokaiseen 
saareen sarjoittamaan lukot uudelleen. 
PULSE-järjestelmän avulla avaimet voidaan 
päivittää ja poistaa käytöstä milloin vain 
lukijan ja pilvipalvelun avulla. Mahdollisissa 
ilkivaltatilanteissa puolestaan on hyvä, että 
kulkurekisteristä voidaan tarkistaa kenen 
avaimella tiloissa on käyty ja milloin.”

Ari Karjalainen, lukkoliike 
Ajan Lukon toimitusjohtaja ja 
Näsijärven Purjehdusseuran jäsen 

Ratkaisu

Ratkaisuksi tilojen lukitukseen ja kulunhallintaan va-
littiin ABLOY PULSE -järjestelmä. Digitaalinen, yhdestä 
paikasta hallittava PULSE on omiaan ympäristössä, jossa 
lukot ja käyttökohteet sijaitsevat hajallaan, Näsijärven 
Purjehdusseuran tapauksessa tuntien venematkan päässä 
toisistaan.  

Avaimen kadotessa lukkoja ei tarvitse sarjoittaa uu-
delleen: PULSE-järjestelmän avulla avaimet voidaan 
päivittää ja poistaa käytöstä milloin vain lukijan ja pilvipal-
velun avulla. PULSE-lukot saavat tarvitsemansa sähkön 
avaimen työntöliikkeestä, joten kaapelointia tai paristoja 
ei tarvita. Organisaation kannalta etuna on myös se, että 
järjestelmää voidaan hallita itse ilman erillisiä hallintaku-
luja, ja uusien avaimien ohjelmoiminen tai kadonneiden 
poistaminen onnistuu helposti. 

ABLOY-ratkaisu

•	 ABLOY PULSE

Hyödyt

• Yksi digitaalinen avain avaa kaikki tarvittavat ovet

• Järjestelmän hallinnointiohjelmisto mahdollistaa 
ajasta ja paikasta riippumattoman hallinnoinnin

• Kadonnut avain ei ole turvallisuusriski: avainten 
poistaminen järjestelmästä ja uusien 
ohjelmoiminen on helppoa tehdä itse

• Ei kaapelointia tai paristoja: avaimet saavat 
tarvitsemansa sähkön työntöliikkeestä

• Ajantasainen kulkurekisteri kertoo kuka avainta on 
käyttänyt ja milloin

www.abloy.fi
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